
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

04.0.2023 № 150 

 

О проведении гостиной для родителей «Праздник знакомств» 

 

В соответствии с реализацией годового плана муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Нефтеюганска «Детский сад №9 «Радуга» на 2022–2023 учебный год, 

образовательной программой муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад №9 

«Радуга» на 2022–2023 учебный год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 24.04.2023 по 28.04.2023 года провести  гостиную для 

родителей, по теме «Праздник знакомств» во вторых младших группах. 

2. Назначить ответственными заместителя директора по 

воспитательно-методической работе Гимазову Л.С., старшего воспитателя 

Мамедову С.С. за проведение гостиной для родителей «Праздник 

знакомств». 

3. В срок до 24.04.2023г. педагогическим работникам  подготовить: 

 3.1  Мастер-классы по темам: 

- «Физическая культура в детском саду», ответственный инструктор по 

физической культуре Ханина М.С.. 

- «Как развивать музыкальные способности ребенка», ответственный 

музыкальный руководитель Булыкова Н.А. 

 3.2. Презентацию «Жизнь в детском саду», ответственные воспитатели 

вторых младших групп, согласно приложения.  

 3.3 Памятки-рекомендации «Возрастные особенности детей в 3-4 лет», 

ответственный педагог-психолог Файзуллина Р.А.. 

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательно-методической работе Гимазову Л.С.. 

 

 

Директор                                                                                    Ю.А.Ячникова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу от 04.04.2023г. № 150 

 

 

 

Список воспитателей вторых младших групп 

 

№ Фамилия, имя, отчество Должность 

1.  Семейкина А.В. Воспитатель 2 младшей группы № 1 

2.  Сайсанова Н.В. Воспитатель 2 младшей группы № 2 

3.  Эрендженова З.М. Воспитатель 2 младшей группы № 2 

4.  Ткаченко Л.В. Воспитатель 2 младшей группы № 3 

5.  Чубинец Т.В. Воспитатель 2 младшей группы № 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


